
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.se 
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Scandic tar miljövänligt papper ett steg längre 
 

I början av året startade en process hos Scandic som inneburit att allt papper som 

används till trycksaker successivt bytts ut mot ett 100% återvunnet och miljöanpassat 

alternativ. Det är danska Dalum Papir A/S som producerar pappret Cyclus där samtliga 

restprodukter tas om hand vid återvinning, vilket ger en minimerad miljöpåverkan. 

 

Sedan mars 2012 beställs uteslutande Cyclus-papper till företagets trycksaker, vilket ytterligare 

befäster Scandic Hotels ställning som den miljövänligaste hotellkedjan i Norden.     

 

– Vi anlitar sedan tidigare endast Svanenmärkta tryckerier. Det gör vi givetvis fortfarande, men 

nu tar vi det ett steg längre. Vi är stolta över pappersbytet och  det har också gått väldigt smidigt 

att successivt byta ut pappret till våra trycksaker till miljöoptimerade Cyclus, konstaterar Inger 

Mattsson, hållbarhetsansvarig på Scandic. 

 – Parallellt med processen kring trycksakerna är det också ett tydligt utsatt mål inom koncernen 

att på ett så effektivt sätt som möjligt ytterligare minska på den allmänna pappersförbrukningen 

på våra kontor och hotell. På så vis arbetar vi mot en alltmer miljövänlig och hållbar verksamhet  

på bred front , kommenterar Margareta Thorgren, VP Group Communication, Scandic.         

 

Cyclus är unikt genom att alla restprodukter som returpappret genererar tas om hand. Vid 

återvinningsprocessen tvättas fyllmedel, kaolin (krita) och kalk ur pappret med tvål och vatten. 

Dessa restprodukter används sedan vid tillverkning av bland annat cement. Andra restprodukter  

används som energi vid framställning av fjärrvärme. 

 

– Eftersom såväl pappersbruket som återvinningsbruket finns i Danmark är dessutom 

transporterna mellan massa- och pappersbruk relativt korta. Själva insamlingen av returpappret 

sker också inom ett begränsat geografiskt område, bekräftar Karin Sömnes, trycksakskonsult på 

Papyrus som är leverantör av Cyclus-pappret till Scandic.      

 

 

Fakta:  Återvunnet  papper är en värdefull resurs som har positiv inverkan på miljön. Dalum 

Papir A/S, som tillverkar Cyclus, återvinner 120 000 ton returpapper från tryckerier och kontor 

varje år. Inget av detta material blir till sopor. Vattenförbrukningen vid tillverkningen av Cyclus är 

60% lägre än vid tillverkning av nyfiberpapper. Ånga och elektricitet genereras ur biobränsle 

vilket avsevärt minskar koldioxidutsläppen. Massan produceras utan optiska vitmedel och 

klorföreningar. (Källa:Papyrus)  

 

 

För mer information kontakta: 

Margareta Thorgren, VP Group Communication Scandic  08 - 51735254 

Inger Mattsson, Hållbarhetsansvarig Scandic  08 - 51735019  

Karin Sömnes, Trycksakskonsult Papyrus  010 - 5172611  


